ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:          /UBND-VHTT
V/v Hướng dẫn tuyên truyền kỷ

niệm 80 năm Ngày Tổng tuyển cử

đầu tiên bầu Quốc hội Việt Nam

(06/01/1946 - 06/01/2026)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

                - Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện;

                - UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 262/SVHTTDL-QLVHGĐ, ngày 22/02/2024 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Lạng Sơn về việc hướng dẫn tuyên truyền

kỷ niệm 80 năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội Việt Nam

(06/01/1946 - 06/01/2026).

UBND huyện Chi Lăng đề nghị các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể

huyện; UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện căn cứ chức năng, nhiệm  vụ và

điều kiện tình hình thực tế của cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai

công tác tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày Tổng tuyển cử đầu tiên bầu Quốc hội

Việt Nam (06/01/1946 - 06/01/2026) bằng nhiều hình thức phù hợp, bảo đảm

trang trọng, thiết thực, hiệu quả, có trọng tâm, trọng điểm, đúng quy định hiện

hành, gắn với việc tuyên truyền phát triển kinh tế - xã hội, các phong trào thi đua

yêu nước; tạo không khí phấn khởi, tin tưởng, thi đua lập thành tích chào mừng

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng và cuộc Bầu cử đại biểu Quốc

hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp, nhiệm kỳ 2026 - 2031.

(Gửi kèm Hướng dẫn Tuyên truyền số 211-HD/BTGTU, ngày 02/02/2024

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy).

UBND huyện Chi Lăng đề nghị cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể

huyện; UBND các xã, thị trấn quan tâm, triển khai thực hiện đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT (VTK).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		Phùng Văn Nghĩa
	2024-02-23T09:19:43+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document

		2024-02-23T13:34:22+0700

		2024-02-23T13:34:22+0700

		2024-02-23T13:34:22+0700